
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVI/300/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441,
Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180,
póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420) w związku z art.5 ust. 4 ustawy z dnia
10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32, póz. 191, Nr 43, póz. 253, Nr 92 póz. 541,
z 1991 r. Nr 34 póz. 151, z 1992 Nr 6 poz.20, z 1993 r. Nr 40 póz. 180, z 1994 r. Nr l póz. 3,
Nr 65 póz. 285, z 1996 r. Nr 23 póz. 102, Nr 106 póz. 496, z 1997 r. Nr 9 póz. 43, z 2002 r.
Nr 153 póz. 1271, z 2004 r. Nr 141 póz. 1492 ) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Nabyć nieodpłatnie w drodze komunalizacji od Skarbu Państwa udział 6520/20580
w działkach nr 129/5 i 129/6 o pow. ogółem 0,0464 ha położonych w obrębie Gudowo gmina
Drawsko Pomorskie stanowiący lokal mieszkalny nr l o powierzchni użytkowej 59,70 m2

wraz z komórką w budynku gospodarczym o pow.5,50 m2.

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

łiczy/c


